
34 35

ANTIVANDAL SÉRIE

ANTIVANDALNÍ MODULY
Série 4000 byla rozšířena o řadu antivandalních modulů. Přední kryt je vyroben z 2,5mm silného plechu  
z nerezavějící oceli, vnitřní elektronika je chráněna ocelovým nebo plastovým krytem. K přednímu panelu je připevněna za 
pomoci závrtných šroubů a od nepříznivých vlivů počasí izolována pomocí těsnění. 
Všechna tlačítka odpovídají normě IP68 a jsou vyrobena z nerezavějící oceli. Pro větší odolnost jsou antivandalní moduly  
k montážnímu rámečku upevněny pomocí lišt.

Art.4810-0 Art.4810-1 Art.4810-2 Art.4810-1D Art.4810-2D Art.4811-1 Art.4811-2 Art.4811-2D

Art.4202R

Art. 433

DVEŘNÍ AUDIO GSM MODULY

GSM audio dveřní moduly využívají technologie mobilních 
telefonů, prostřednictvím čehož je možné sestavit bezdrátový 
audio systém, který dále umožňuje ovládat příjezdové brány, 
uvolňovat dveřní zámky a pod. Dveřní panel v provedení série 
4000 je plně autonomní – vyžaduje pouze externí napájení a 
anténu a je rozměrově kompatibilní s ostatními komponenty 
domovního dorozumívacího systému Videx série 4000. 

Systém je možné dimenzovat pro jednoho až 50 účastníků se 
standardním GSM modulem (pomocí tlačítkových modulů), 
nebo za pomocí digitálního panelu až pro 255 účastníků. 

Každý účastník má možnost prozvonění GSM modulu z 
mobilního telefonu bezplatně otevřít dveře (uvolnit dveřní 
zámek pomocí vestavěného relé), ke každému tlačítku 
je možné přiřadit  4  telefonní čísla - 1 primární a 3 na 
přesměrování (kromě 4811). Když se nehlásí primární  číslo 
(obsazeno/účastník nedostupný), hovor je přesměrován na 
sekundární čísla. 

Dále jednotka obsahuje obvody pro odchodové tlačítko, 
pomocné vstupy a výstupy a bezpotenciální kontakty 
výstupního relé. Programování probíhá pomocí SMS zpráv, 
nebo připojením k PC přes rozhraní USB (kromě 4811). 
Jednotka umožňuje nastavit primární telefonní číslo, 
sekundární čísla, dobu uvolnění dveřního zámku, dobu 
hovoru, hlasitost hovoru, citlivost mikrofonu a další funkce.

Art. GSM MODULY A PANEL  PRO AUDIO GSM SYSTÉM
4810-0 Bez tlačítka
4810-1 1 tlačítko
4810-2 2 tlačítka
4810-1D 2 tlačítka
4810-2D 4 tlačítka
4811-1 1 tlačítko
4811-2 2 tlačítka
4811-1D 2 tlačítka
4811-2D 4 tlačítka
4802R GSM audio digitální panel s klávesnicí, 15 tlačítek, LCD 

displej, jmenný seznam
433 Anténa pro GSM audio moduly VIDEX Art.4810, 4811

a panel 4802R
GSM PRO Software pro programování

GSM MODULY

Série 4000 Antivandal
Modulární systém

Série 4000 
Audio GSM


